檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：吳進發

電話：06-2991111#7733

傳真：06-2982507

電子信箱：chiba578@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立永康國民中學

發文日期：中華民國104年8月5日

發文字號：府人給字第1040767059號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0767059A00_ATTCH2.pdf)

主旨：國立自然科學博物館結合921地震教育園區等三園區，即

日起至105年7月31日推出大量購票優惠方案，邀請同仁踴

躍參觀，請查照轉知。

說明：依據國立自然科學博物館104年8月3日館營(一)字第10400

05147號函辦理，並檢附原函影本。

正本：臺南市政府各處(臺南市政府人事處除外)、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處 2015-08-06
08:10:24